[bookmark: _GoBack]Приложение 9
к Правилам составления документов, являющихся основанием для совершения юридически значимых действий по государственной регистрации программы для электронных вычислительных машин или базы данных, и их формы (пункт 2)
Заявление
об ознакомлении с заявкой и прилагаемыми к ней документами
	Дата поступления

(заполняется Государственным комитетом по науке и технологиям Донецкой Народной Республики)
	В Государственный комитет по науке и технологиям Донецкой Народной Республики (ГКНТ ДНР)
бульвар Пушкина, 34, г. Донецк, 83050
Донецкая Народная Республика

	Заявление
об ознакомлении с заявкой и прилагаемыми к ней документами

	Заявка  №                                 на государственную регистрацию:                        |_| Программы для ЭВМ

|_| Базы данных, государственная регистрация которой осуществляется в соответствии с частью 4 статьи 1351 Гражданского кодекса Донецкой Народной Республики (далее – Кодекс)

|_| Базы данных, государственная регистрация которой осуществляется в соответствии с частью 3 статьи 1428 Кодекса
(отметить знаком «Х» вид результата интеллектуальной деятельности)
название:______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
(в соответствии с графой 1 заявления)

	Правообладатель(и) Заявитель)(и) (указываются фамилия, имя, отчество (последнее − при наличии), место регистрации физического лица, РНУКН, наименование, место нахождения, ИКЮЛ юридического лица)
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

	Адрес для переписки:
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

	Прошу предоставить мне возможность ознакомления с материалами заявки на регистрацию.

	Подпись(и) правообладателя(ей) или его (их) представителя(ей)
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
(от имени юридического лица заявление подписывается руководителем организации или иным лицом, уполномоченным на это учредительными документами, с указанием его должности, подпись удостоверяется печатью юридического лица при наличии печати. Заявление может подписать лицо, уполномоченное на это по доверенности. Подпись любого лица должна быть расшифрована и указана дата подписания заявления)